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	POMORSKI WOJEWÓDZKI  ZWIĄZEK PIŁKI RĘCZNEJ
                                      w GDAŃSKU



 L.dz. PWZPR /136/2023





Gdańsk, dnia  28.04.2023 r.                                           
KOMUNIKAT   nr   80/2022 - 23

Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 28.04.2023 r.

Komunikat  zawiera:

1. Zarządzenia i informacje,
2. Weryfikacja turniejów finałowych wojewódzkiej ligi młodziczek rocznik 2008/09,
3. Tabele po turniejach,

4. Tabela najlepszych strzelczyń /w załączeniu/
Ad. I.  K G i D Pomorskiego WZPR w Gdańsku składa serdeczne podziękowania za współpracę w sezonie: 2022-23 zawodnikom, trenerom, K S PWZPR w Gdańsku i życzy dalszych sukcesów w sezonie: 2023-24.  
Ad. II.  Weryfikacja turniejów finałowych ligi wojewódzkiej młodziczek rocznik 2008- 09   
FINAŁY WOJEWÓDZKIE 1-4
Organizator:  MTS Kwidzyn
Termin: 26.03.2023 r. godz. 11.00

 Miejsce: Hala Sportowa KCSiR, ul. Mickiewicza 56B w Kwidzynie
Uczestniczą: UKS Banino, SSPR Szczypiorniak Ustka, SPR Arka Gdynia, MTS Kwidzyn
Weryfikacja IV turnieju: 
	G/MłK/19.
	Szczypiorniak - Ustka
	14 : 18
( 6 : 10 )
	SPR Arka Gdynia

	G/MłK/20.
	MTS I Kwidzyn
	11 : 7
( 3 : 2 )
	UKS Banino

	G/MłK/21.
	MTS I Kwidzyn
	11 : 8
( 8 : 3 )
	Szczypiorniak - Ustka

	G/MłK/22.
	UKS Banino
	13 : 11
( 7 : 6 )
	SPR Arka Gdynia

	G/MłK/23.
	Szczypiorniak - Ustka
	9 : 18
( 3 : 11 )
	UKS Banino

	G/MłK/24.
	SPR Arka Gdynia
	9 : 12
( 5 : 6 )
	MTS I Kwidzyn


TABELA  IV TURNIEJU
Pomorska Liga Młodziczek (2022/2023)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	MTS I Kwidzyn
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	3
	3
	0
	0
	0
	34
	24
	10
	9
	0
	
	
	
	

	2
	UKS Banino
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	3
	2
	1
	0
	0
	38
	31
	7
	6
	3
	
	
	
	

	3
	SPR Arka Gdynia
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	3
	1
	2
	0
	0
	38
	39
	-1
	3
	6
	
	
	
	

	4
	Szczypiorniak - Ustka
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	3
	0
	3
	0
	0
	31
	47
	-16
	0
	9
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; Zd - zdobyte; St – stracone


TABELA po  IV TURNIEJACH

Pomorska Liga Młodziczek (2022/2023)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	SPR Arka Gdynia
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	12
	8
	4
	0
	0
	196
	154
	42
	24
	12
	
	
	
	

	2
	MTS I Kwidzyn
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	12
	7
	5
	0
	0
	185
	169
	16
	21
	15
	
	
	
	

	3
	UKS Banino
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	12
	5
	7
	0
	0
	161
	168
	-7
	15
	21
	
	
	
	

	4
	Szczypiorniak – Ustka
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	12
	4
	8
	0
	0
	163
	214
	-51
	12
	24
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; Zd - zdobyte; St – stracone


Awans do 1- 16 Pucharu ZPRP uzyskały zespoły: 

POMORSKIE  I   - SPR ARKA GDYNIA 
POMORSKIE II   - MTS I KWIDZYN 
Pomorski WZPR w Gdańsku składa serdeczne gratulacje zwycięskim zespołom

i życzy dalszych sukcesów na szczeblu centralnym.

Weryfikacja turnieju finałowego o miejsca: 5 – 8
Organizator: SAS Zawisza Przywidz
Miejsce: Arena Przywidz. ul. Szkolna 1, 83-047 Przywidz

Termin: 22.04.2023 r.

Uczestniczą: LUKS Pol Czersk, SAS Zawisza Przywidz, GUKS Bellator Ryjewo
MKS  I Sambor Tczew
Weryfikacja turnieju 
	G/MłKP/1.
	MKS Sambor Tczew I
	13 : 10
( 6 : 4 )
	LUKS POL Czersk 2008

	G/MłKP/2.
	GUKS Bellator Ryjewo I
	8 : 20
( 5 : 13 )
	SAS Zawisza Przywidz

	G/MłKP/3.
	LUKS POL Czersk 2008
	9 : 9
< 4 : 2 >
( 5 : 3 )
	SAS Zawisza Przywidz

	G/MłKP/4.
	MKS Sambor Tczew I
	13 : 8
( 9 : 2 )
	GUKS Bellator Ryjewo I

	G/MłKP/5.
	GUKS Bellator Ryjewo I
	12 : 15
( 8 : 7 )
	LUKS POL Czersk 2008

	G/MłKP/6.
	SAS Zawisza Przywidz
	11 : 12
( 6 : 6 )
	MKS Sambor Tczew I


TABELA  TURNIEJU
Pomorska Liga Młodziczek o miejsca 5-8 (2022/2023)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	MKS Sambor Tczew I
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	3
	3
	0
	0
	0
	38
	29
	9
	9
	0
	
	
	
	

	2
	LUKS POL Czersk 2008
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	3
	2
	1
	1
	0
	34
	34
	0
	5
	4
	
	
	
	

	3
	SAS Zawisza Przywidz
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	3
	1
	2
	0
	1
	40
	29
	11
	4
	5
	
	
	
	

	4
	GUKS Bellator Ryjewo I
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	3
	0
	3
	0
	0
	28
	48
	-20
	0
	9
	
	
	
	


Weryfikacja II turnieju finałowego o miejsca: 9 – 11
Organizator: KS Tytani Wejherowo
Termin: 25.03.2023 r. godz. 11.00
 Miejsce: Sala Sportowa  ul. Startowa 9, Gdańsk
Uczestniczą:  UKS Szczypiorniak Gdańsk, KS Tytani Wejherowo, UKS Cisowa Gdynia
Weryfikacja turnieju 
	G/MłKS/8.
	UKS SZCZYPIORNIAK GDAŃSK
	9 : 14
( 6 : 9 )
	Tytani Wejherowo

	G/MłKS/10.
	Tytani Wejherowo
	12 : 12
< 3 : 0 >
( 5 : 7 )
	UKS Cisowa Gdynia

	G/MłKS/12.
	UKS Cisowa Gdynia
	10 : 12
( 4 : 7 )
	UKS SZCZYPIORNIAK GDAŃSK


TABELA  II TURNIEJU
Pomorska Liga Młodziczek o miejsca 9-11 (2022/2023)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	Tytani Wejherowo
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	2
	2
	0
	1
	0
	26
	21
	5
	5
	1
	
	
	
	

	2
	UKS SZCZYPIORNIAK GDAŃSK
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	2
	1
	1
	0
	0
	21
	24
	-3
	3
	3
	
	
	
	

	3
	UKS Cisowa Gdynia
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	2
	0
	2
	0
	1
	22
	24
	-2
	1
	5
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy 


TABELA po II TURNIEJU
Pomorska Liga Młodziczek o miejsca 9-11 (2022/2023)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	Tytani Wejherowo
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	4
	4
	0
	2
	0
	50
	44
	6
	10
	2
	
	
	
	

	2
	UKS Cisowa Gdynia
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	4
	1
	3
	0
	2
	51
	51
	0
	5
	7
	
	
	
	

	3
	UKS SZCZYPIORNIAK GDAŃSK
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	4
	1
	3
	0
	0
	45
	51
	-6
	3
	9
	
	
	
	


Ostateczna kolejność Rozgrywek w ramach Ligi Młodziczek sezon 2022-2023

	Miejsce 
	Nazwa klubu
	Trener:

	1.
	SPR Arka Gdynia


	Małgorzata Gapska

	2.
	MTS I Kwidzyn


	Mariusz Kupc

	3.
	UKS Banino


	Krzysztof Kosznik

	4.
	Szczypiorniak – Ustka


	Agnieszka Sałach

	5.
	MKS Sambor Tczew I

	Ewa Freza

	6.
	LUKS POL Czersk 2008

	Wojciech Linda

	7.
	SAS Zawisza Przywidz

	Zbigniew Jakusz- Gostomski

	8.
	GUKS Bellator Ryjewo I

	Sławomir Lewalski

	9.
	Tytani Wejherowo

	Jakub Warmber

	10.
	UKS Cisowa Gdynia

	Marzena Warchoł

	11.
	UKS Szczypiorniak Gdańsk

	Agnieszka Kordunowska- Lupa


Decyzje Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 28.04.2023r
/-./  Anna Linde

Sekretarz PWZPR w Gdańsku

str. 5

[image: image19.jpg]